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Utbildning i arbetsmiljö

I början av oktober erbjuder Reveljen alla företag i Sollefteå 
kommun möjligheten att gå en två halvdagarsutbildning i 
arbetsmiljö. Utbildningen innehåller bl.a. hur ett företag 
kan arbeta systematisk med både den fysiska och den 
psykiska arbetsmiljön.

Priset för utbildningen är 500 kr/person (exkl. moms), sista 
anmälningsdag 3/10 och första utbildningsdagen den 12/10.

För mer information besök www.reveljen.eu eller kontakta 
Jens Berglund på 0620-68 22 48.

Lärcentrakväll på Reveljen

Den 28/9 är ett datum som alla högskolestudenter i 
Sollefteå bör anteckan i sin kalender. Då bjuder nämligen 
Reveljens lärcentra in till en informationskväll för att berätta 
vad vi erbjuder till dig som är student, bl.a. när det gäller 
tentamensmöjligheter och föreläsningar via telebild.

Även du som studerar inom Yrkeshögskolan eller om du 
planerar att söka till en högskoleutbildning i framtiden är 
välkommen. Mer information finner du på www.reveljen.eu.

Koll på papper och pengar?

Sköter du redovisning i ett företag eller kanske är kassör i 
den lokala idrottsföreningen? I så fall är Reveljens kvälls-
kurs i bokföring och administration något för dig!

Kursen är givetvis även öppen för dig som vill lära dig mer 
om bokföring och du får bl.a. lära dig grunderna i löpande 
bokföring, redovisning av skatter och avgifter, fakturering 
samt bokslut.

Kursen är gratis och sista ansökningsdag är den 7/10. 
Ansöker gör du på den ansökningsblankett som finns för 
komvux. Blanketten och mer information finner du på 
www.reveljen.eu.

Reveljen på mässa!

Besök Reveljens monter på Sollefteås företagsmässa och låt 
dig informeras och inspireras av allt som vi har att erbjuda 
till både företag och privatpersoner. 

Sollefteås företagsmässa äger rum den 24-25/9. Mer infor-
mation finner du på www.solleftea.se.

Planera för framtiden

Om du vill ha vägledning mot studier och arbete är det 
väl värt att besöka Reveljens  studie- och yrkesvägledare 
Monica Berglund och Eiris Norgren. 

Både Monica och Eiris är utbildade studie- och yrkesvägledare 
och lotsar dig mer än gärna till att hitta den utbildning som 
passar dina framtidsplaner.

Monica och Eiris finner du i byggnad 2 på Nipanområdet 
i Sollefteå eller så använder du dig av de kontaktuppgifter 
som finns på www.reveljen.eu. 

Eiris Norgren och Monica Berglund, Reveljens studie- 
och yrkesvägledare.



Reveljen är Sollefteå kommuns centrum för vuxnas lärande och utveckling.

Dags för turné

Sista ansökningsdag till vårens högskolekurser börja så 
sakta närma sig och Reveljen ger sig därför ut på sin årliga 
informationsturné. Syftet med turnén är att informera om 
de olika studiemöjligheterna som finns i Sollefteå kommun 
och lyssna till vilka behov och önskemål kommuninvånarna 
har när det gäller utbildning.

Reveljen gör nerslag i Sollefteå tätort, Långsele, Ramsele 
och Junsele. Håll utkik på www.reveljen.eu för att se när 
vi besöker just din ort. Kom också ihåg att sista ansök-
ningsdag till vårens högskolekurser är 15/10!

Aktuellt 

7/9 Sista ansökningsdag - Bokföring och 
      administration

21/9 Vindkraftsseminarium
Reveljen sänder ett seminarium om vindkraft via telebild.
Seminariumet sänds från Gotland.

24-25/9 Sollefteå företagsmässa
Reveljen visar upp sin verksamhet för både allmänheten och 
företagare. Läs mer på  www.solleftea.se

28/9 Lärcentrakväll på Reveljen
En kväll för dig som studerar på högskola eller annan högre 
utbildning. Information och gratis fika.

28/9 Informationsdag
Reveljen finns på Konsum Långsele för att informera 
om verksamheten och möjligheterna att studera i  Sollefteå 
kommun. Besök oss mellan 11:30-15:00.

30/9 Informationsdag
Reveljen finns på ICA Junsele för att informera om verk-
samheten och möjligheterna att studera i Sollefteå kommun. 
Besök oss mellan 11:30-15:00.

1/10 Informationsdag
Reveljen finns på Citygallerian, Sollefteå för att informera 
om verksamheten och möjligheterna att studera i  Sollefteå 
kommun. Besök oss mellan 11:00-16:00.

3/10 Sista anmälningsdag - Arbetsmiljöutbildning

5/10 Informationsdag
Reveljen finns på ICA Ramsele för att informera om verk-
samheten och möjligheterna att studera i Sollefteå kommun. 
Besök oss mellan 11:30-15:00.

Läs mer om alla aktiviteter på www.reveljen.eu

Monica Berglund berättar om olika utbildningsmöjligheter under fjolårets 
”Reveljen på turné”.

Sollefteå studentforum

Om du vill köpa eller sälja kurslitteratur, diskutera olika 
utbildningar eller få kontakt med andra studerande i 
Sollefteå kommun bör du så snart som möjligt registrera 
dig på Reveljens studentforum. Besök www.reveljen.eu och 
klicka dig sedan vidare via ”utbildning” för att registrera dig.


